REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER

KARTELE SHOQERUESE E VISTIMIT

TE PRAKTIKES SHKRESORE

——

Praktika shkresore u protokollua .né librin perkates té Bashkisé Dibér me-nr.hyrés - prot‘g“’{;tzjatp‘:--’
@jf‘f oy y

Praktika u drejtohet pér administrim: .

2 A S mﬁak S SO

"ﬂ
S

.—(ZQJ.;‘_/ ,f _2_72 W%_i__f{é%éZfH#%ﬁj’{@zﬁé: _________________
J?}J‘/Z,‘____m___w e i e e e e e el S
meporosing ____ Ll

“_____,____,__,_,,,____

ol @f/jﬂ :;_‘_ T

Afatiipérgatitjes sé praktikés shkresore( perg;ug;egf/eu) 58 kerkua nepermjet dokumentlt te pershkruar

dotéjet€ __ _ _ {p
(%
Bl i B i it i e f’— .-—-
- ShEnime.nga népunési/népunésit qé pérgatitén praktikén {pérgjigie )'shkre'% ey

Peshkopi, mé . .202




Lenda : Kerkese per miratim
Drejtuar : Keshillit Bashkiak Diber
Te nderuar keshilltar,

Une i nenshkruari Qamil Lata banues ne Njesine Administrative - Tomin, kam ne pronesi

pasurine ¢ Hojit ndertese + truall identifikuar me nr, pasurie 18/84 zkd. 2932. Referuar faktit ne

terren brenda trethimit te objektit kam ne perdorim sipeifagen prej 291 m? oborr -ne funksion te
nderteses pasuri e cila iﬁdetiﬁkéhet me nr. 18/83 dhe 18/149 zkd. 2932 ( sipas plan rilevimit

bashkelidhur). Sipas informacionit te mare rezulton se kjo pasuri ben pjese me inventarin e

pronave te Bashkise te miratuar me VKM nr.1533, date 1911, 2008‘ “ Per miratimin e listes. .

'perfundlmtare te pronave te paluajtshme pubhke shteterore, qe fransferohen: ne pronem apo ne-

perdorlm te Bashklse Peshkop1 e Qarkut Diber”.

Mbeshtetur né hg]m nr. 139/2015 “ Per Veteqeverlsjen yendore ” neni 54 germa (e), ne zbatim
ligjit nr. 20/2020 « Pér perfundlmm e proceseve kalimtare t& pronésisé né Republikén e

Shqlpensé ” te VKM nr. 827 date 30.09.2020 “ Per pelcaktlmm ¢ rregullave te hollesishme per

miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa:titull pronesie, trojeve te tyre funksionale - - Ny

dhe te oboneve ne perdorim” me qelhm ndjekjen e procedurave fie Ag]encme Shteterore te
Kadastres per privatizimin e truallit me siperfage 291 m? me nr. 18/83 dhe 18/149 zkd.: 2932
sipas ( plan rilevimit bashkelidhur) ne zbatim te dispozitave ligjore te s1perpermendura kerkohet
miratimi i kelkeses ne Keshillin Bashkiak Diber,

Kete pasuri per te cilen kerkoje mir atimin ne keshillin bashkiak ju bej me dl_]e se Ja kam blere ish

pronarit Rexhep Stojkume kontraten e shJ‘g es date 06.10.1998.

Bashkelidhur shkreses po ju delgOJme nje kopje ‘te certifikates se pronesise te nderteses htr

kartele dhe kontrates se shitjes date 06.10. 1998 '

Mbetem me shprese ge - kerkesa ime do te merret ne shqyrtim nga ana juaj.
Duke ju faiendéruar,
Me respekt,

Qamil Lata
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